
1

Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě
č. MO 128100/2023-8129

(Syst. č. NEN: N006/23/V00004410)

1. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná:

Náčelník Vojenského zařízení 8129 Město Libavá
mjr. Ing. Petr Janáček

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Antonín Velička

č. tel.: č. mob. tel.:
e-mailová adresa:
rtm. Jan Vícha, č. mob. tel.

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 8129 Město Libavá
Náměstí 6
783 07 Město Libavá

Fakturační adresa: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Vojenské zařízení 8129 Město Libavá
Náměstí 6, 783 07 Město Libavá

jako „objednatel“ na straně jedné

a

AMARO AUTODÍLY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 50883
Sídlo: U Cukrovaru 1669/4b, 747 05 Opava - Kateřinky
IČO: 26871335
DIČ: CZ26871335
Jejímž jménem jedná: Roman Pecník, Jaromír Pecník, jednatelé společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 8020050001/5500
Kontaktní osoba: Roman Pecník, mob.

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

AMARO AUTODÍLY s.r.o.
U Cukrovaru 1669/4b
747 05 Opava - Kateřinky

jako „zhotovitel“ na straně druhé



2

uzavírají podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění (dále jen „OZ“), k veřejné zakázce, zadané v otevřeném řízení e-tržiště NEN syst. č.:
N006/23/V00004410, podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, tento dodatek č. 2 k rámcové dohodě, protože v průběhu plnění této zakázky došlo
k další obměně vozidla.

2. Změny

2.1 Příloha č. 1, rámcové dohody (v celém znění), je nahrazena následující přílohou:

Specifikace a ceník vybraných služeb

a) Přehled vozidel

NÁZEV VIN VPZ RV KČM

Počet
najetých
km - stav

ke dni
15. 9. 2023

AUT.FABIA II1,6TDI55KWE5 TMBES25J4B3198600 027-20-96 2011 0080100000317 104 833
AUT.FABIACOMBIII1,4D77E6 TMBJT6NJ2JZ013717 212-48-76 2017 0080100000379 47 168
AUT.FABIACOMBIII1,4D77E6 TMBJT6NJ6JZ018080 212-48-83 2017 0080100000379 34 845
AUT.FABIACOMBIII1,4D77E6 TMBJT6NJ4JZ014044 212-49-08 2017 0080100000379 98 710
AUT.FABIACOMBIII1,4D77E6 TMBJT6NJ2JZ034213 212-67-33 2017 0080100000379 129 375
MIKROB.VW TRANSPORT2,5D WV2ZZZ7HZ7H020428 022-92-94 2006 0081490000178 482 169
MIKROB.VW CARAVELE2,5D75 WV2ZZZ70ZXH093281 184-64-98 1998 0081490000053 420 473
MIKROB.VW CARAVELE2,5D75 WV2ZZZ70ZXH099531 188-06-05 1998 0081490000053 467 912
MIKROB.VW TRANSPO.2,0D9M WV2ZZZ7HZAH254813 025-06-12 2010 0081490000224 293 460

b) Ceník vybraných služeb

Cena za práci při servisu / běžné opravě / defektaci

Cena za 1 hodinu práce
bez DPH

[Kč]

Cena práce mechanika - Š-Fabia
Cena práce elektromechanika - Š-Fabia
Cena práce mechanika - VW Transporter, Caravelle

Cena práce elektromechanika - VW Transporter, Caravelle



3

Cena za náhradní díly a ostatní materiál (pokud není v názvu ND uvedeno "repas" jedná se vždy o
nové ND)

Název zařízení Název ND

Měrná
jednotka

(MJ)

Cena za MJ
bez DPH

[Kč]
ŠKODA FABIA II 1,6 TDI 55 kW, motorový olej 5W30 litr
r.v. 2009 olejový filtr ks
VIN: TMBES25J4B3198600 vzduchový filtr ks

palivový filtr ks
kabinový filtr (pylový) ks
převodový olej 75W90 litr
brzdový kotouč přední ks
sada brzdových destiček před. brzd sada
brzdová kapalina litr
nemrznoucí směs chladiče motoru litr
CR vstřikovač - repas ks
žhavící svíčka ks

ŠKODA FABIA COMBI III 1,4 TDI 77
kW motorový olej 5W30 (0W30) litr
r.v. 2017 olejový filtr ks
VIN: TMBJT6NJ2JZ013717 vložka čističe vzduchu ks
VIN: TMBJT6NJ6JZ018080 palivový filtr ks
VIN: TMBJT6NJ4JZ014044 kabinový filtr (pylový) ks
VIN: TMBJT6NJ2JZ034213 sada brzdových destiček před. brzd sada

sada zadních brzdových čelistí sada
brzdový kotouč přední sada
brzdový buben zadní sada
sada rozvodového řemene s vodní
pumpou sada
brzdová kapalina litr
nemrznoucí směs chladiče motoru litr
žhavící svíčka litr
žhavící svíčka s čidlem tlaku litr
chladivo klimatizace gram

VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2,5
TDI 96 kW motorový olej 5W30 litr
(TRANSPORTER T5 bus AXD,
7HCA ND50AXDX1 L300AM6) olejový filtr ks
r.v. 2006 vzduchový filtr (motoru) ks
VIN: WV2ZZZ7HZ7H020428 palivový filtr ks

kabinový filtr ks
převodový olej 75W90 litr
sada rozvodového řemene s vodní
pumpou sada
brzdový kotouč přední ks
sada brzdových destiček před. brzd sada
brzdový kotouč zadní ks
sada brzdových destiček s obl. ZN sada
brzdová kapalina litr
nemrznoucí směs chladiče motoru litr
žhavící svíčka ks

VOLKSWAGEN CARAVELLE 2,5 TDI
75 kW (7DBX0ACVLR2BN) motorový olej 5W30 litr
(TRANSPORTER IV - autobus,
7DBX0ACVLR2BN) olejový filtr ks



4

r.v. 1998 vzduchový filtr (motoru) ks
VIN: WV2ZZZ70ZXH093281 palivový filtr ks
r.v. 1998 kabinový filtr ks
VIN: WV2ZZZ70ZXH099531 převodový olej 75W90 litr

sada rozvodového řemene s vodní
pumpou sada
brzdový kotouč přední ks
sada brzdových destiček před. brzd sada
brzdový kotouč zadní ks
sada brzdových destiček s obl. ZN sada
brzdová kapalina litr
chladivo klimatizace gram
nemrznoucí směs chladiče motoru litr
žhavící svíčka ks

VOLKSWAGEN TRANSPORTER V 2,0
TDI 103 kW, (CAAC) motorový olej 5W30 litr
r.v. 2010 olejový filtr ks
VIN: WV2ZZZ7HZAH254813 vzduchový filtr (motoru) ks

palivový filtr ks
kabinový filtr ks
převodový olej 75W90 litr
sada rozvodového řemene s vodní
pumpou sada
brzdový kotouč přední ks
sada brzdových destiček před. brzd sada
brzdový kotouč zadní ks
sada brzdových destiček s obl. ZN sada
brzdová kapalina litr
nemrznoucí směs chladiče motoru litr
chladivo klimatizace gram
žhavící svíčka ks

2.2 Pořízení náhradních dílů výše neuvedených nebo neoceněných a potřebných
k zabezpečení oprav, bude realizováno dle ustanovení čl. 4.4 a 4.5 rámcové dohody.

2.3 Veškerá ostatní ustanovení rámcové dohody zůstávají v platnosti a beze změny.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek k rámcové dohodě nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nejedná
se tedy o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o
zadávání veřejných zakázek.

3.2 Dodatek č. 1 k rámcové dohodě je vyhotoven a uložen ve formátu PDF na
elektronickém tržišti NEN syst. č.: N006/23/V00004410o 4 listech.



5

3.3 Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Městě Libavá dne: V Opavě dne:

mjr. Ing. Petr Janáček
náčelník

Roman Pecník
jednatel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

2023.11.01
13:29:33
+01'00'

Elektronický podpis - 2.11.2023

Certifikát autora podpisu :


